ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רב סרון ראובן קינן ז"ל

בן אהובה ואליהו

נולד בטבריה

בתאריך י"ח באדר תשט"ו, 12/3/1955

התגורר בחיפה

התגייס באוגוסט 1973

שרת במשטרה הצבאית

נפל בעת מילוי תפקידו

בתאריך כ' בטבת תשנ"ד, 2/1/1994

נקבר בבית העלמין הצבאי החיפה

אזור: ג חלקה: 1 שורה: 7 קבר: 2

הותיר אחריו אישה, שלושה ילדים, הורים,

שני אחים ואחות

בן 38 בנפלו

קורות חיים

בן אהובה ואליהו וקנין. נולד ביום י"ח באדר תשט"ו (12.3.1955) בטבריה. אח בכור ליונתן, מאירה ואיתי, נכד ראשון לסבו וסבתו מצד אמו.